
Приложение № 1

к подпрограмме «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» 
Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети»
	№  
п/п
	Целевые индикаторы
	Единица измерения
	Источник  информации
	Отчетный финансовый год

2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	

	1
	затраты на содержание, ремонт дорог местного значения (очистка от снега, грейдерование, отсыпка)
	Тыс. руб.
	Годовой отчет по исполнению бюджета
	2380.733
	655,596
	645.900
	663.500

	2
	увеличение протяженности отремонтированных дорог местного значения; 


	км
	Выписка из реестра муниципального имущества
	не менее 10 
	не менее 10
	не менее 10
	не менее 10


Глава администрации 
Каменского сельсовета
Ф.К.Томашевский
Приложение № 2

к подпрограмме «Содержание и ремонт улично-дорожной сети» на 2022-2024 годы
Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	год
	год
	год
	Итого на период
	

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	
	

	Цель подпрограммы:

Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог  общего пользования.

	Задача 1.

Ремонт и содержание дорог местного значения


	Администрация Каменского сельсовета
	
	
	
	
	655,596
	645.900
	663.500

	1964,996

	

	Мероприятие 1.

очистка от снега, грейдерование, отсыпка, текущий, капитальный ремонт дорог
	-
	041
	0409
	0230000000
	240
	655,596
	645.900
	663.500
	1964,996

	Ремонт и содержание дорог местного значения




Глава администрации Каменского сельсовета
Ф.К.Томашевский
